
č.j.: MV-32448-2/OPF-2019
Počet listů: l
Přílohy: 6/7

Dodatek č. 28
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29NZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a MORAVIAPRESS s,r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškeiých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

l. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro doplňovací volby do Senátu
Parlamentu České republiky, vyhlášené rozhodnutím prezidenta republiky č. 25/2019 Sb.,
publikovaným ve Sbírce zákonů dne 30. ledna 2019 na dny 5. a 6. dubna 2019.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. l tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze č. 6
Dodatku č. 28 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením článku I. a V.
smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. l Činí 503 067,92 KČ bez DPH, Celková cena s DPH
Činí 608 453,63 KČ.

3. Smlouva Dodatkem č. 28 není dotčena. Dodatek č. 28 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
článku VIII. smlouvy ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního plnění v přílohách
č. l až č. 6, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 28 smlouvy.

Příloha č. l - Časový harmonogram distribuce volebních materiálů
Příloha č, 2 - Distribuční místo
Příloha č, 3 - Adresář VO
Příloha č, 4 - Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu
Příloha č. 5 - Sumář
Příloha č. 6 - Specifikace finančních nákladů

- l list
- 1 list
-2 listy
- 1 list
- l list
- l list

5. Dodatek č. 28 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajišťuje
Objednatel,

V Praze dne 7 l o//i

Ředitel odboru voleb
Mgr. Petr Vokáč

V Břec,ävi dne 42 .3. '10·1Ĺ/'

jiří šík, A, MISc., P .D.

'C atel
MORAYkAP,2555

"" LET"PRINT
:oraviapŕess šlo., CZ-690 02 BŘECLAV, U Fóny 3061
el.: 4- 420 516 205 111, fax,: +420 516 205 228

DIČ: CZ0054341 1, lČ: 00543411 -15-



Příloha č. 1 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019

Časový harmonogram distribuce volebních a metodických materiálů
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky

VO Č. 24 - Praha 9 konané ve dnech 5. a 6. dubna 2019 (I. kolo)

NÁZEV TISKOVINY TERMÍN DODÁNÍ NEJPOZDĚJI

l. Hlasovací lístky + Informační leták 15 dnů přede dnem voleb do 21. března 2019
(I.kolo - barva Šedá)

2. Hlasovací lístky (Il.kolo - barva chamois) 3 ďňY přede dnem II. kola do 9. dubna 2019
volek

3. Obálky úřední (I.kolo - barva Šedá) 15 dnů přede dnem voleb do 21. března 2019

4.Obálky úřední (II. kolo - barva chamois) 15 dnů přede dnem voleb do 21. března 2019

5. Obálky doruČovací 30 dnů přede dnem voleb do 6. března 2019

6. Přelepy 15 dnů přede dnem voleb do 21. března 2019

7 . Zákony a pokyny 30 dnů přede dnem voleb do 6. března 2019

8. T/2 30 dnů přede dnem voleb do 6. března 2019

9. T/3 30 dnů přede dnem voleb do 6. března 2019

10. T/5 15 dnů přede dnem voleb do 21. března 2019



Příloha č. 2 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019
Distribuční místa
Dop]ňovacívo]by do Senátu Parlamentu České republiky 5. a 6. dubna 2019 - rozdělovník

d istribuční místo počet voličů okrsky hl 1.kolo+lL hl 2.kolo OU 1.kolo OU 2.kolo t5 - zápis přelepy zákony pokyny obálky doručovací t2 t3

ÚMČ Praha 9 40000 41 60000 40000 40000 40000 170 820 210 210 40000 620 130
Ú MČ Praha-Běchovice 1565 2 1850 1850 1800 1800 10 40 10 10 1800 30 10
ÚMČ Praha-Dolní Počernice 1865 2 2100 2100 500 500 10 O 20 20 500 10 10
ÚMČ Praha 20-Horní Počernice 1131C) 12 12900 12900 12600 12600 50 240 60 60 12200 180 40
ÚMČ Praha 19-Kbely 4919 6 5700 5700 5600 5600 30 120 30 30 5400 90 20
ÚMČ Praha-Klánovice 2670 2 2950 2950 2900 2800 10 40 10 10 2900 30 10
ÚMČ Praha-koloděje 1000 1 1500 1500 1500 1500 10 30 10 10 1200 10 10
ÚMČ Praha 14 31000 32 35500 32000 31500 31500 130 500 160 160 32000 450 60
ÚMČ praha-Satalice 1633 1 1800 1800 1700 1700 10 20 10 10 1700 10 10
ÚMČ Praha 21-Újezd nad Lesy 7669 8 8700 8700 8000 8000 20 160 40 40 8000 70 20
ÚMČ Praha-Vinoř 3040 3 3450 3450 3400 3400 20 60 20 20 3300 50 10

Celkem 106671 110 136450 112950 109500 109400 470 2030 580 580 109000 1550 330

I
;



Příloha č. 3 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019

Kontakty — doplňovací volby do Senátu ve volebním obvodu Č. 24 — Praha 9 konané ve dnech 5. a 6. dubna 2019

Distribuční místo

tme Praha 9 - registrační úřad
Sokolovská 14/324
Praha 9

ÚMČ Praha-Běchovice
Českobrodská 3
190 11 Praha 9

ÚMČ Praha-Dolní Počernice
Stará obec 10
190 12 Praha 9

ÚMČ Praha 20 - Horní Počernice
Jivanská 647
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

ÚMČ Praha 19 - Kbely
Semilská 43
197 00 Praha 9 - Kbely

ÚMČ Praha-Klánovice
U Besedy 300
190 14 Praha 9



Příloha č. 3 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019

ÚMČ Praha-Koloděje
K Jízdárně 9/20
190 16 Praha 9

l ÚMČ Praha 14

Bratří Venclíků 1073
19821 Praha 9 - Černý Most

ÚMČ Praha-Satalice
K Radonicům 81
190 15 Praha 9

ÚMČ Praha 21 - Újezd n. Lesy
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

ÚMČ Praha-Vinoř
Bohdanečská 97
190 17 Praha 9



Příloha č. 4 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019

Kontakty na zaměstnance krajských úřadů

Distribuční místo Ulice Město jméno
i Hlavní město Praha !!jungmannova 35 1110 01 Praha 1

l:1 _
ii

_, _, , .
)__ . , , .j__ , _ _

Telefon Fax Email



Příloha č. 5 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019

Doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky 5. a 6. dubna 2019: Volební obvod č. 24 Praha 9 - SUMÁŘ

VO č. 24 voliči okrsky hl 1.kolo+lL hl 2.kolo OU 1.kolo OU 2.kolo t5 - zápis přelepy zákony pokyny obálky doruč. t2 t3

Celkem 106671 110 136450 112950 109500 109400 470 2030 580 580 109000 1550 330

Ministerstvo vnitra 3 3 2 2 3 3 O O 2 3 3
Čes. statistic.úřad 20 20

Celkem 106671 110 136453 112953 109502 109402 473 2033 600 600 109002 1553 333



Příloha č. 6 k Dodatku č. 28 č.j: MV-32448-2/OPF-2019
Specifikace finančních nákladů
Vyúčtováni doplňovacIch voleb do Senátu VO č. 24 - Praha 9

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk hlasovacích lístků (l. kolo) a
informačního letáku 133 500 1,370 Kč 182 895,00 1,21 221 302,95
Tisk hlasovacích lístků (2.kolo) 133 500 0,270 Kč 36 045,00 1,21 43 614,45
Obálky doručovací 133 500 0,420 Kč 56 070,00 1,21 67 844,70
obálky úřední - šedé - l. Kolo 133 500 0,420 KČ 56 070,00 1,21 67 844,70
Obálky úřadní - chamois - ll. Kolo 133 500 0,420 Kč 56 070,00 1,21 67 844,70
Tisk pokynů 550 3,626 KČ 1 994,30 1,15 2 293,45
Tisk zákonů 550 4,209 Kč 2 314,95 1,15 2 662,19
T2 1 700 0,122 Kč 207,40 1,21 250,95
T3 340 0,348 Kč 118,32 1,21 143,17
T5 470 0,688 Kč 323,36 1,21 391,27
Přelepy 1 710 1,029 Kč 1 759,59 1,21 2 129,10
kompletace, distribuce, náklady na
organizační zajištění 109 200,00 1,21 132 132,00
Celkem,kompletace a organizace 672 820 503 067,92 608 453,63

Poznámka: tisk hlasovacích lístků počítán na 11 kandidátů + info leták " krycí list
Fakturováno bude dle skutečnosti

V Praze dne ,) Zo'/j

Objednatel:

ředitel odboru voleb

V Břeclavi ne 41 1, U'·1Q
l

jiří yšík, MBA, Sc., Ph.D.

jednatel

MORAYLAPM55
LEToPR|NT

Mord\'iaµre5ss.r.0., CZ-690 02 BŘECLAV, U Póny3061
Tel.: '- 420 516 205 111, fax.: +420 516 205 228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15-


